ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 227
с.Вертикос                                                               от 12.09.2012 года

                                                                                  55-е собрание 2-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 16.12.2006 года № 105 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Вертикосского сельского поселения».

Ознакомившись с информационным письмом Администрации Каргасокского района от 09.07.2012 года № 04-01-1763/12-0 «О внесении изменений»

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести следующие  изменения в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 16.12.2006 года № 105 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Вертикосского сельского поселения»:

подпункт 1.2 пункта 1 читать как: « для индивидуального жилищного строительства – до  3000 кв.м.»
Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                    О.В.Лемешева